ПРОТОКОЛ от 19.04.2024 № 6

заседания Управляющего совета МКОУ «Кикеринская СОШ»

Председатель Управляющего совета: Падабед Артем Петрович

Секретарь Управляющего совета: Миловацкая Анна Анатольевна

Присутствовали: 14 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение отчета о результатах самообследования муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кикеринская средняя общеобразовательная школа» за

2023 год (докладчик: А.И. Зайцев, заместитель директора по УВР).

По первому вопросу повестки дня «Рассмотрение отчета о результатах самообследования

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кикеринская средняя

общеобразовательная школа» за 2023 год» слушали:

А.И. Зайцева, заместителя директора по УВР, который познакомил присутствующих с

отчетом о результатах самообследования по плану:

- система управления организации;

- оценка образовательной деятельности и организации учебного процесса;

- содержание и качество подготовки обучающихся;

- востребованность выпускников;

- качество кадрового обеспечения;

- качество учебно-методического обеспечения;

- качество библиотечно-информационного обеспечения;

- материально-техническая база;

- функционирование внутренней системы оценки качества образования.

Присутствующие были познакомлены с основными направлениями деятельности школы в

2023 году, обобщенные выводами о деятельности школы за отчетный период, полученными

на основании проведенного анализа, представлены сильные стороны ее деятельности,

направления совершенствования, цели и задачи, направленные на обеспечение стабильного

функционирования и развития школы на следующий год.

1. Выступила: Дьячкова Т.Е., директор школы, которая предложила итоги

самообследования МКОУ «Кикеринская СОШ» за 2023 год считать удовлетворительными.

2. Выступил: Падабед А. П., председатель Управляющего совета МКОУ

«Кикеринская СОШ», который предложил принять Отчет о результатах самообследования

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кикеринская средняя

общеобразовательная школа» за 2023 год

Решили:

1. Итоги самообследования МКОУ «Кикеринская СОШ» за 2023 год считать

удовлетворительными.

2. Принять Отчет о результатах самообследования Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кикеринская средняя общеобразовательная школа» за

2023 год

Проголосовали:

- «за» – 14 чел.;

- «против» – 0 чел.;

- «воздержались» – 0 чел.

		2024-04-19T12:46:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИКЕРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"